
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 77 Jueves 31 de marzo de 2011 Sec. V-A.  Pág. 35352

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
11

22
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

11222 Anuncio de formalización de contrato de la UDIAT Centre Diagnòstic,
S.A, para la contratación de arrendamiento con opción de compra de un
sistema PET-TAC. Expediente 10SM0213.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: UDIAT Centre Diagnòstic, S.A.
b) Dependencia que tramita el expediente: Consejo de Administración.
c) Número de expediente: 10SM0213.
d) Dirección de Internet del perfil  del contratante: plataforma electrónica de

contratación de la Generalitat de Catalunya.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Arrendamiento con opción de compra de un sistema PET-TAC.
c) Lote: 1 lote.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: "Boletín Oficial del Estado".
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Número 257, de 23 de octubre

de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinària.
b) Procedimiento: Abierto armonizado.

4. Valor estimado del contrato: 1.738.528,46.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 1.738.528,46 euros. Importe total:
1.894.276,20 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 17 de febrero de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 21 de marzo de 2011.
c) Contratista: "Ge Healthcare España, S.A.".
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 1.732.949,40. euros. Importe

total: 1.871.585.35. euros.

Sabadell, 28 de marzo de 2011.- Joan Antoni Gallego i Lizana, Apoderado de
la UDIAT Centre Diagnòstic, S.A.

ID: A110022201-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-03-30T20:14:03+0200




